Vision350
Spectra GmbH & Co. KG
MESS- & AUTOMATISIERUNGSTECHNIK
Vision350-35-TR34
Kompakt-SPS Controller mit Farbdisplay und Touchscreen
Die Module der Vision350 Serie verfügen über ein 3,5" grafikfähiges
TFT- Farbdisplay mit Touch und 5 freiprogrammierbare Funktions-

Gehäusemaß: 109 x 114,1 x 68 mm
• Gewicht: 227,0 Gramm
Bestellbezeichnung
Nr. 122173   Vision350-35-TR34
μ-SPS mit 3,5”-Display, 20 DI, 2 AI/DI, 8 RO, 4 TO
Nr. 117831   V100-17-RS4
optionales RS-232/485 Modul ²
Nr. 117832   V100-17-RS4X
optionales, isoliertes RS-232/485 Modul ²
Nr. 117833   V100-17-ET2
Ethernet Modul ²
Nr. 117834   V100-17- CAN
CANbus-Modul (CANopen/UniCAN/Layer2),
²  immer nur 1 Modul pro Vision350
Weitere Informationen
• Software und Treiber: Visilogic-Programmiersoftware, DDE-Server,